PODER  JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CCOOOORRDDEENNAADDOORRIIAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS  EE  CCOOMMPPRRAASS  --  SSAAAABB  77..11
SUPERVISÃOSUPERVISÃO    DEDE    SERVIÇOSERVIÇO    DEDE    LICITAÇÕESLICITAÇÕES    ––    SAABSAAB  7.1.17.1.1

Rua Direita, nº 250 – 22º andar – CEP 01002-903 – São Paulo – SP
Horário das 9:00 às 19:00 horas – Fone: (0xx11) 4635-6324/4635-6326

Ofício nº 172/19
Processo nº 50738/19 – Pregão Eletrônico nº 050/19
Assunto: Retificação do edital de licitação

São Paulo, 13 de agosto de 2019.

Prezados(as) Senhores(as),

Referente ao edital do Pregão Eletrônico nº 050/19 -

Processo nº 50738/19 - OFERTA DE COMPRA (OC) Nº 030030000012019OC00140, que tem

por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de FACILITIES para os

Fóruns deste Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo (Contratante), localizados nas Comarcas de

Campinas e Barueri, a SAAB 7 – Diretoria de Licitações e Compras informa a inclusão do item 5.1.2.2 na

Qualificação Técnica, como segue:

5. DA HABILITAÇÃO

5.1.2. Qualificação Técnica:

5.1.2.2. No caso de participação em consórcio, a comprovação da qualificação técnica
poderá ser atendida por qualquer integrante, podendo utilizar-se de somatório
de atestados.

__________________________________________________________________________

Atenciosamente,

Eliana Bontansa
Coordenadora de Licitações e Compras

SAAB 7.1

Rodnei P. Fernandes
Diretor de Licitações e Compras

SAAB 7

rcro

		ungp@softplan.com.br
	2019-08-13T18:36:17-0300
	Softplan
	MARCELLO YOSHIKAZU YOKOMISO:09219743884 1
	Assinatura - ecmgdoc

		ungp@softplan.com.br
	2019-08-13T18:41:13-0300
	Softplan
	RODNEI PINTO FERNANDES:11510424806 2
	Assinatura - ecmgdoc